
 
お問合せ

 市役所　花と緑・観光課 TEL 33-3131(2525)
 (上記アドレスへmailも可能)

 

②画像をメール添付で送る

hanatomidori@
�����city.eniwa.hokkaido.jp

③写真・CDを郵送か持込みする

〒061-1498 恵庭市京町１番地
恵庭市経済部 花と緑・観光課宛

①応募⽤LINEへ送る

花とも写真展
LINEアカウント名は 右のQRコードからお友達登録した後

写真をおくってください。
(お名前・住所・連絡先も忘れずに!!)

総合体育館
黄金ふれあいセンター

えこりん村
かしわのもり

えにあす
ジケイレストラン

恵み野会館
恵庭駅連絡通路

サンガーデン
フレスポ恵み野
恵庭市立図書館

市内郵便局
JA道央　本店

JA道央　相生支店

4/5-4/18

4/19-4/27

4/28-5/9

5/10-5/18

5/19-5/31

6/1-6/14 

6/1-6/14

6/15-7/13

7/14-7/30

7/31-8/22

8/24-9/5 

9/6-9/29

10/2-10/16

10/17-10/31

恵庭の花と緑の写真をパネルにして市内を
巡回展示する花とも写真展

 
みなさんのお庭のお花がきれいに咲いてる

ところをぜひ送ってください!! 
花とも写真展2022

巡回展日程
 

2022年に撮影された花やお庭の写真展

花とも写真展2023

写真大募集!!

●匿名での掲載可能

●1軒につき２枚まで
●氏名・住所・連絡先を明記

●詳しい応募要領は→

●１年以内に市内で撮影したもの

●抽選でプレゼント

●どの季節でもＯＫ

応
募
⽅
法
は
三
つ

主催 : 恵庭市フラワーマスター協議会・ 恵庭花のまちづくり推進会議
2023.5.2版

 
はなふるセンターハウスにて

花とも写真展2021　常設展示中


